i

VENETO

200 Rana

Mestre , Domenica 08/02/2026 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta
1° 6 RIGHETTO AMENIS

2° 3 GATTI RACHELE

3° 5 GERARDI SERENA

4° 4 ISHMAKU ANDJA

1° 4 BUSATO ELENA

2° 5 BRUSAFERRO GRETA

3° 3 CELEGATO DAFNE

4° 2 DA LIO AMELIA

5° 6 MORETTI LIA

1° 4 BRESSANUTTI ASIA MARIA
2° 3 VIANELLO ELENA

3° 1 ERMETI MIRIAM

4° 2 PALLARO ANGELICA

5° 5 BARBIERATO MARIA

6° 8 ZANON ANGELA

7° 6 BORGHERO LOLA

8° 7 PAGGIARO GIULIA

1° 4 SALVAGNO EMMA

2° 5 CECCHINATO LUCREZIA
3° 6 CESCHI BERRINI REBECCA
4° 7 SCARPA STELLA ADELE
5° 1 SIRBU NICOLE

6° 3 MENAPACE SERENA

7° 8 MALUSA ANNA

8° 2 BARATTO BEATRICE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

4a Giornata Attivita Esordienti VE 1

RISULTATI

Serie

Anno

2014
2014
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2014

2014
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2015

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Societa

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD

G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTO VENEZIA SSD
G.P. NUOTO MIRA
GABBIANO NUOTO SSD
RARI NANTES VENEZIA

SPORTING CLUB NOALE SSD

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

03:21.7
03:36.2
03:36.9
04:40.7

03:32.1
03:34.8
03:41.8
03:51.1
04:00.0

03:19.5
03:24.5
03:24.7
03:25.1
03:25.9
03:28.6
03:28.9
03:38.6

02:53.5
02:56.1
02:59.6
03:07.6
03:09.4
03:11.6
03:18.8
03:20.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

