

## RISULTATI

## 200 Rana

Serie

Cat.: Esordienti A F

Mestre , Domenica 08/02/2026 ore 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 4</b>						
1°	6	RIGHETTO AMENIS	2014	G.P. NUOTO MIRA	03:21.7	
2°	3	GATTI RACHELE	2014	G.P. NUOTO MIRA	03:36.2	
3°	5	GERARDI SERENA	2015	G.P. NUOTO MIRA	03:36.9	
4°	4	ISHMAKU ANDJA	2015	RARI NANTES VENEZIA	04:40.7	
<b>Serie n° 3</b>						
1°	4	BUSATO ELENA	2015	G.P. NUOTO MIRA	03:32.1	
2°	5	BRUSAFFERRO GRETA	2015	CENTRO NUOTO STRA	03:34.8	
3°	3	CELEGATO DAFNE	2015	GABBIANO NUOTO SSD	03:41.8	
4°	2	DA LIO AMELIA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	03:51.1	
5°	6	MORETTI LIA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	04:00.0	
<b>Serie n° 2</b>						
1°	4	BRESSANUTTI ASIA MARIA	2014	RARI NANTES VENEZIA	03:19.5	
2°	3	VIANELLO ELENA	2015	NUOTO VENEZIA SSD	03:24.5	
3°	1	ERMETI MIRIAM	2015	CENTRO NUOTO STRA	03:24.7	
4°	2	PALLARO ANGELICA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	03:25.1	
5°	5	BARBIERATO MARIA	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	03:25.9	
6°	8	ZANON ANGELA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	03:28.6	
7°	6	BORGHERO LOLA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	03:28.9	
8°	7	PAGGIARO GIULIA	2015	SPORTING CLUB NOALE SSD	03:38.6	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	4	SALVAGNO EMMA	2014	G.P. NUOTO MIRA	02:53.5	
2°	5	CECCHINATO LUCREZIA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	02:56.1	
3°	6	CESCHI BERRINI REBECCA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	02:59.6	
4°	7	SCARPA STELLA ADELE	2014	NUOTO VENEZIA SSD	03:07.6	
5°	1	SIRBU NICOLE	2014	G.P. NUOTO MIRA	03:09.4	
6°	3	MENAPACE SERENA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	03:11.6	
7°	8	MALUSA ANNA	2014	RARI NANTES VENEZIA	03:18.8	
8°	2	BARATTO BEATRICE	2014	SPORTING CLUB NOALE SSD	03:20.3	